
 

Dodatek č. 6

ke Smlouvě o komplexním provozování vodovodu, kanalizace a ČOV pro

veřejnou potřebu v MČ Praha-Lipence

(Dohoda smluvních stran o ukončení smlouvy)

Vlastník: MČ Praha Lipence

Sídlo: K obci 47, 155 31 Praha-Lipence

IČO: 241431

Zastoupen: Mgr. Lenka Kadlecová, starostka

a

Provozovatel: 1. Vodohospodářská společnost s.r.o.

Sídlo: Kladenská 132, 252 64 Velké Přílepy

IČO: 47551917

Zastoupen: Ing. Martin Aleš, jednatel

Článek 1. Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany spolu dne 2.1.2005 uzavřely Smlouvu o komplexním provozování vodovodu,

kanalizace a ČOV pro veřejnou potřebu v MČ Praha-Lipence (dále jen „Smlouva").

1.2 Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kablu 971/1, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO:

25656635, ("PVK")] a Provozovatel se dohodli na převodu provozování vodovodu, kanalizace a ČOV

pro veřejnou potřebu v MČ Praha-Lipence z Provozovatele na PVK k 31.3.2022 s účinností od

1.4.2022. Převod však nelze uskutečnit bez uzavření dodatku, kterým dojde k formálnímu ukončení

Smlouvy k 31.3.2022. Proto se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku.

Článek 2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 31.3.2022.

2.2 Smluvní strany se dohodly, že nájemné za období prvního čtvrtletí 2022 uhradí provozovatel

na základě faktury vystavené vlastníkem do 10 dnů po uzavření tohoto dodatku ve výši jedné čtvrtiny

nájemného obsaženého v kalkulaci vodného a stočného pro rok 2022.

2.3 Obě Smluvní strany shodně konstatuji, že ke dni ukončení platnosti Smlouvy považují veškeré

vzájemné závazky vč. finančních, které by souvisely se Smlouvou, za vypořádané, a proto vůči sobě

takové nároky nevznášejí. Tímto není dotčeno právo a povinnost provozovatele vyúčtovat

odběratelům ke dni skončení platnosti Smlouvy vodné a stočné, ztráty spojené sneoprávněným

odběrem vody a vypouštěním odpadních vod, tyto nároky inkasovat a vymáhat vlastním jménem a na

vlastní účet. Dále není dotčena povinnost předložit vyúčtování (Porovnání všech položek výpočtu

/ka|kulace/ cen pro vodné a stočné za kalendářní rok 2021 a dosažené skutečnosti vtémže roce) a

povinnost uhradit nájemné za rok 2021, na základě faktury vystavené vlastníkem do 10 dnů po

předložení tohoto vyúčtování.



& Článek 3. Závěrečná ustanovení

3.1 Tento dodatekje sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.

3.2 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady vlastníka dne 4. března 2022.

(
'—\ * ’7* " , 7 / u '

. , „ - x“ „ , “ L , , ' ;,— ' ,

V Lípencnch dne 4. brezna 2022 V - UV v- C., ( v/L,’ ( < 3 4 z/ ;

Mgrsttenkalšadlecová, starostka    

 

 

lpg. Martin Aleš, jednatel

.,_


